ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:         /UBND-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v triển khai kết nối tiêu thụ sản

phẩm của tỉnh Sơn La, tỉnh Hải

Dương và thành phố Hải Phòng

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1222/SCT-QLTM ngày 26/6/2023 của Sở Công

thương tỉnh Lai Châu về việc kết nối tiêu thụ sản phẩm của tỉnh Sơn La, tỉnh Hải

Dương và thành phố Hải Phòng.

Chủ tịch UBND huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

UBND các xã, thị trấn: Tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến

đông đảo các tầng lớp Nhân dân, doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh có

nhu cầu liên hệ để kết nối tiêu thụ sản phẩm nông sản theo nội dung các Công

văn: Số 889/SCT-QLTM ngày 06/6/2023 của Sở Công thương tỉnh Sơn La về

việc phối hợp, hỗ trợ xúc tiến thương mại, kết nối tiêu thụ sản phẩm nông sản

của tỉnh Sơn La; số 973/SCT-QLTM ngày 30/5/2023 của Sở Công thương tỉnh

Hải Dương về việc đề nghị hỗ trợ kết nối tiêu thụ vải thiều và nông sản tiêu biểu

tỉnh Hải Dương; số 2078/SCT-QLTM ngày 22/6/2023 của Sở Công thương

thành phố Hải Phòng về việc hỗ trợ tiêu thụ sản phẩm thủy sản huyện Cát Hải,

thành phố Hải Phòng (sao gửi kèm).

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện đề nghị Thủ trưởng

các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn quan

tâm tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;          (B/cáo)

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Xuân Kiên

		2023-07-03T15:25:34+0700

		2023-07-03T15:38:04+0700

		2023-07-03T15:38:04+0700

		2023-07-03T15:38:04+0700